**C** Nota quod tota dicitur hystoria in die S. Sansonis episcopi [xxviii. Jul.]<sup>256</sup> et tantum memoria de sancto.

**C** Dominica 2. dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. dominica 7. dominica 8. dominica 9. et in ista 9. dominica tota cantetur hystoria et tantum memoria de Sancto [Sansone].<sup>257</sup> Et per ebdomadam ut supra ad 1. **f.** scilicet ad dominicam 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. et 10.

3. **F.** ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de S. Edmundo, 9. lectionum. Invitatorium triplex. Ad 1. vespertas memoria de martyribus [Primo et Feliciano],<sup>258</sup> de octavis Corporis Christi, de dominica, ant. *Loquére Dómine*. de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de martyribus et memoria de martyribus, de octavis, de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Vespere erunt de S. Edmundo et memoria de octavis et de dominica.

Feria 2. de octavis [Corporis Christi]<sup>259</sup> cum *V.* et *R.* de 3. nocturno.

Feria 3. de apostolo [Barnaba],<sup>260</sup> medie lectiones de octavis cum *V.* et responsorio de 1. nocturno.<sup>261</sup> 2. vespere erunt de apostolo et memoria de martyribus [Basilide, Cirino &c.]<sup>262</sup> et de octavis.

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>263</sup> 2. vespertas erunt de octava et memoria de commemoratione et de sancto [Basilio].<sup>264</sup>

Feria 6. et sabbato de commemoratione.

¶ Dominica 2. totum servitium de S. Richardo, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta],<sup>265</sup> memoria de martyribus, de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate.

Feria 2. 5. et 6. de commemorationibus.

Sabbato de S. Albano, antiphona super psalmos *Iste sanctus*. Cap. *Beátus vir qui suffert*. *R.* *Perceptúrus*.

¶ Dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. dominica 7. dominica 8. et in hac 8. dominica tota cantetur hystoria et memoria tantum de sancto [Sansone]<sup>266</sup> et per ebdomadam ut supra ad 1. **F.** scilicet ad dominicam 5. 6. 7. 8. 9. et 10. ita quod in feria 5. 6. et sabbato post octavas visitationis fiat servitium de commemoratione et tantum memoria de S. Benedicto.

4. **F.** ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de sancto Richardo. Ad 1. vespertas memoria de martyribus [Cirico et Julitta]<sup>267</sup> et de octavis, de dominica, ant. *Loquére Dómine*. de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de martyribus. 9. *R.* a duobus cantetur propter octavas et memoria de martyribus, de octavis, de dominica et de Trinitate. Ad 1. antiphona *Te jure*. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad 2. vespertas que erunt de S. Richardo memoria de Martyribus, de Octavis, et de Dominica.

Feria 2. de octavis [Corporis Christi].<sup>268</sup> *R.* de 3. nocturno.

Feria 3. de octavis. *R.* de 1. nocturno.

Feria 4. de octavis. R<sup>g</sup>. de 2. nocturno.

Feria 5. de octava [Corporis Christi],<sup>269</sup> ix. lectiones. Invitatorium triplex et tantum memoria de S. Edvardo : quia non habet proprias lectiones. Ad 2. vespertas que erunt de octava fiat memoria de sancta Maria, ant. *Sub tuam.*

Feria 6. de S. Maria.

**C** Dominica 2. dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. ita quod in hac 6. dominica ant. super psalmum Magnificat *Montes Gelbœ.* dominica 7. in ista 7. dominica tota cantetur hystoria et tantum memoria de S. Sansone et per ebdomadam ut supra ad 1. **F**. scilicet ad dominicam 5.<sup>270</sup> 6. 7. 8. 9. et 10. ita quod in feria 5. 6. et sabbato post octavas visitationis fiat servitium de commemorationibus et tantum memoria de S. Benedicto.

5. **F**. **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas que erunt de S. Albano fiat memoria de virgine [Etheldreda]<sup>271</sup> : de octavis et inchoatur hystoria cum memoria, ant. *Loquére Dómine.* memoria de Trinitate et processio. Ad matutinas memoria tantum de virgine, de dominica et de Trinitate. 9. R<sup>g</sup>. a duobus cantetur. Ad 1. antiphona *Te jure.* Missa de vigilia cantetur in capitulo cum memoria de virgine tantum. Ad altam missam memoria de dominica et de Trinitate tantum. Missa dominicalis dicitur in capitulo 4. die infra octavas.

Feria 2. de S. Johanne. Ad 1. vespertas memoria de dominica sub silentio. Deinde solennis memoria de octavis et fiat solennis memoria ad matutinas ad missam et ad 2. vespertas.

Feria 3. de octavis et R<sup>g</sup>. de 1. nocturno.

Feria 4. de martyribus [Johanne et Paulo],<sup>272</sup> 9. lectionum, medie lectiones de octavis Corporis Christi. R<sup>g</sup>. de 2. nocturno et tantum memoria de octavis S. Johannis. 6. R<sup>g</sup>. a duobus cantetur propter octavas.

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>273</sup> Ad 1. vespertas que erunt de octava memoria de martyribus et de octavis S. Johannis. Ad matutinas media lectiones de octavis S. Johannis. 6. R<sup>g</sup>. *Priúsquam.*

Feria 6. de sancto [Leone]<sup>274</sup> cum nocturno.

Sabbato de apostolis [Petro et Paulo],<sup>275</sup> nulla memoria.

**C** Dominica 2. 3. 4. et 5. et in hac 5. dominica ant. super psalmum *Montes Gelbœ.* dominica 6. et in hac 6. dominica tota cantetur hystoria et tantum memoria de S. Sansone, et per ebdomadam ut supra ad 1. **F**. scilicet ad dominicam 6. 7. 8. 9. et 10.

ita quod in feria 5. 6. et sabbato post octavas visitationis fiat servitium de commemorationibus et tantum memoria de S. Benedicto.

1. **G.** **C** Dominica 1. post festum S. Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas que erunt de S. Augustino, memoria de octavis Corporis Christi tantum, ant. *O quam suávis. nihil*<sup>276</sup> de dominica nec de Trinitate neque processio quia hic differtur una dominica. Ad matutinas 9. Rx. a duobus cantetur, nulla fiat memoria. Ad 1. antiphona *Te jure*.

Feria 2. 3. et 4. de octavis, et memoria de sancto [Germano].<sup>277</sup>

Feria 5. de octava [Corporis Christi].<sup>278</sup> Invitatorium triplex, 9. lectiones, medie lectiones de virgine [Petronilla].<sup>279</sup> In laudibus omnes antiphone. Ad 2. vespertas que erunt de octava memoria de commemoratione et de martyre [Nichomede].<sup>280</sup>

Feria 6. et sabbato de commemoratione.

**C** Dominica 2. totum servitium de dominica et inchoetur hystoria cum responsorio *Deum time*. et memoria de Trinitate et processio ad matutinas. In laudibus omnes antiphone dicuntur.

Feria 2. 4. et 5. de commemorationibus.

Feria 6. dicuntur V. et Rx. de 1. nocturno plurimorum confessorum.

Sabbato de sancto Edmundo, 9. lectionum. Invitatorium triplex, medie lectiones de martyribus [Prime et Feliciano],<sup>281</sup> V. et Rx. de 2. nocturno plurimorum martyrum.

**C** Dominica 3. totum servitium de dominica. Ad 1. vespertas memoria de S. Edmundo, de Trinitate et processio.

Feria 2. de apostolo [Barnaba],<sup>282</sup> 9. lectiones.<sup>283</sup> Invitatorium triplex.

Feria 4. 5. et 6. de commemorationibus.

Sabbato de sancto [Richardo],<sup>284</sup> 9. lectionum, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta].<sup>285</sup>

**C** Dominica 4. de dominica. Ad 1. vespertas memoria de sancto Richardo, de Trinitate et processio.

Feria 2. 3. et 5. de commemorationibus.

Feria 4. de sancto Edvardo, 9. lectiones de alio festo, ant. super psalmos<sup>286</sup> *Iste sanctus. Cap. Beátus vir qui in sapiéntia. Rx. Beátus vir qui suffert.*

Feria 6. de S. Albano, ant. super psalmos<sup>287</sup> *Beátus vir. Cap. Iste sanctus. Rx. Perceptúrus.*

**C** Dominica 5. totum servitium de S. Johanne, nulla fiet memoria quia hic differtur [171r.]

alia dominica nisi festum dedicationis in dominica contigerit, tunc ibi debet dominica differri.

Feria 2. et 4. de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione.

**C** Dominica 6. de dominica. Ad 1. vesperas que erunt de dominica, memoria de apostolis [Petro et Paulo],<sup>288</sup> de octava S. Johannis, de Trinitate et processio. Ad matutinas medie lectiones de octava S. Johannis, 6. Rx. *Inter natos.* Nam Rx. *Priusquam te.* nunquam dicitur in octava die secundum Ordinale Sarum. Missa de octava dicitur in capitulo cum memoria de apostolis tantum. Ad altam missam memoria de Trinitate et de omnibus sanctis tantum.

Feria 2. de visitatione et majus duplex. Ad 1. vesperas memoria de dominica sub silentio et nichil de sanctis.

Feria 3. de octavis visitationis et memoria de apostolis.

Feria 4. de sancto Martino, ix. lectionum, medie lectiones de octavis apostolorum et tantum memoria de octavis visitationis. 2. vespere erunt de sancto [Martino]<sup>289</sup> et memoria de octavis.

Feria 6. de octava apostolorum [Petri et Pauli]<sup>290</sup> et tantum<sup>291</sup> memoria de octavis visitationis.

Sabbato de S. Thoma, et ad 1. vesperas memoria de octava apostolorum sub silentio. Deinde solennis memoria de visitatione.

**C** Dominica 7. festum reliquiarum. Ad 1. vesperas memoria de dominica, de Trinitate sub silentio. Deinde solennis memoria de S. Thoma et de octavis visitationis. Ad matutinas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio, deinde solennis memoria de octavis visitationis, et fiat memoria de visitatione et ad missam. Ad 2. vesperas memoria de dominica sub silentio, deinde solennis memoria de visitatione.

Feria 2. de octava [visitationis],<sup>292</sup> ix. lectiones. Invitatorium triplex et fiat memoria de reliquiis per octavas et in octava.

Feria 3. de martyribus [Septem dormientibus].<sup>293</sup> Missa dominicalis dicitur in capitulo eodem die.

Feria 4. de S. Benedicto, ix. lectiones.

Feria 5. 6. et sabbato de commemorationibus.

**C** Dominica 8. de Confessoribus [Swithino &c.].<sup>294</sup> Ad 1. vesperas memoria de reliquiis, de dominica, ant. *Montes Gelbœ.* de Trinitate et processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam

missam memoria de reliquiis et de omnibus sanctis tantum.

Feria 2. 5. et sabbato de commemorationibus.

**C** Dominica 9. totum servitium de sancta Maria Magdalena, ix. lectiones. Invitatorium triplex. Ad 1. vespertas memoria de sancto [Wandragesillo],<sup>295</sup> de dominica, ant. *Rex autem David.* de Trinitate et processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Secunde vespere erunt de commemoratione.

Feria 2. 6. et sabbato de commemorationibus.

2. **G.** **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi, nulla fiet memoria, quia hic differtur una dominica. 9. Rx. a duobus cantetur. Ad 1. antiphona *Te jure.*

Feria 2. 3. et 4. de octavis. Rx. dicuntur per ordinem.

Feria 5. de octava [Corporis Christi],<sup>296</sup> ix. lectiones. Invitatorium triplex. Ad 2. vespertas memoria de sancta Maria cum ant. *Sub tuam.* et de confessoribus [Medardo et Gildardo].<sup>297</sup>

Feria 6. de S. Maria et memoria de confessoribus [ Medardo et Gildardo].<sup>298</sup>

Sabbato de S. Edmundo, ix. lectionum. Invitatorium triplex, medie lectiones de martyribus [Primo et Feliciano].<sup>299</sup>

**C** Dominica 2. tota cantetur hystoria et inchoetur ad 1. vespertas cum Rx. *Deum time.* et memoria de S. Edmundo, de Trinitate et processio. In laudibus omnes antiphone dicuntur.

Feria 4. 5. 6. de commemorationibus et memoria de sanctis [Basilio et Vito &c.].<sup>300</sup>

Sabbato de S. Richardo, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta],<sup>301</sup> V. et Rx. de 2. nocturno.

**C** Dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. dominica 7. dominica 8. et per ebdomadam ut supra ad 1. **G.** scilicet ad dominicam 4. 5. 6. 7. 8. et 9. ita quod in die S. Johannis fiat memoria de dominica, de Trinitate sub silentio, et missa dominicalis dicatur in capitulo, hoc anno non debet differri : nisi una dominica tantum.

3. **G.** **C** Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespertas que erunt de S. Edmundo memoria de octavis et inchoetur hystoria cum ant. *Loquére Dómine.* memoria de Trinitate et processio. Ad matutinas 9. Rx. a duobus cantetur et memoria de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur

in capitulo. Ad 1. antiphona *Te jure*. Ad vesperas que erunt de apostolo [Barnaba]<sup>302</sup> memoria de octavis et de dominica.

Feria 2. de apostolo, ix. lectionum. Invitatorium triplex,<sup>303</sup> medie lectiones de octavis [Corporis Christi].<sup>304</sup> Rx. de 1. nocturno.

Feria 3. et 4. de octavis. Rx. de 2. et 3. nocturnis.

Feria 5. de octava [Corporis Christi],<sup>305</sup> ix. lectiones. Invitatorium triplex et tantum memoria de sancto [Basilio]<sup>306</sup> quia non habet proprias lectiones. Ad 2. vesperas de octava memoria de S. Maria cum ant. *Sub tuam*. et de martyribus [Vito &c.].<sup>307</sup>

Feria 6. de S. Maria.

Sabbato de S. Richardo, ix lectionum, et medie lectiones de Martyribus [Cirico et Julitta].<sup>308</sup>

**D**ominica 2. tota cantetur hystoria. In laudibus una antiphona. Ad 1. vesperas memoria de S. Richardo, de Trinitate et processio.

Feria 3. 4. et 5. de commemorationibus et memoria de sanctis [Gervasio et Prothasio ; et Edwardo].<sup>309</sup>

Feria 6. de S. Albano, ix lectiones, ant. super psalmos ad 1. vesperas *Iste sanctus*.

Sabbato de virginе [Etheldreda]<sup>310</sup> cum nocturno.

**D**ominica 3. 4. 5. 6. et 7. et per ebdomadam ut supra ad 1. G. scilicet ad dominicam 5. 6. 7. 8. et 9. ita quod in die S. Johannis fiat memoria de dominica et de Trinitate sub silentio et missa dominicalis dicatur in capitulo.

Item hoc anno Festum S. Benedicti celebretur cum iij. lectionibus, invitatorio 2.

4. **G.** **D**ominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vesperas que erunt de S. Richardo fiat memoria de octavis, de dominica, ant. *Loquére Dómine*. [Corporis Christi],<sup>311</sup> de Trinitate et processio. 9. Rx. a duobus cantetur. Missa dominicalis dicitur in capitulo. Ad 1. antiphona *Te jure*.

Feria 2. 3. et 4.<sup>312</sup> de octavis et memoria de sanctis [Marco et Marcelliano ; Gervasio et Prothasio ; et Edwardo].<sup>313</sup>

Feria 5. de octava [Corporis Christi],<sup>314</sup> ix. lectiones. Invitatorium 3. Ad 2. vesperas memoria de S. Albano tantum.

Feria 6. de S. Albano, ix. lectiones. 9. Rx. *Percepturus*.

Sabbato de virginе [Etheldreda]<sup>315</sup> cum nocturno.

**D**ominica 2. totum servitium de S. Johanne, memoria de dominica et de Trinitate sub silentio sed nulla processio. Missa dominicalis dicitur in capitulo.

Feria 2. et 4. de commemorationibus, et nichil de 3. commemoratione.

**C** Dominica 3. de dominica et tota cantetur hystoria. Ad 1. vespertas que erunt de dominica, memoria de apostolis [Petro et Paulo],<sup>316</sup> de octava S. Johannis, de Trinitate et processio. Ad matutinas tantum memoria de octava, de apostolis et de Trinitate. Missa de octava dicitur in capitulo cum memoria de apostolis tantum : ad altam missam memoria de Trinitate et de omnibus sanctis.

**C** Dominica 4. 5. et 6. et per ebdomadam ut ad 1. **G**. scilicet ad dominicam 7. 8. et 9. ita quod festum S. Benedicti celebretur cum iij. lectionibus, invitatorio 2.

5. **G**. **C** Dominica 1. post festum S. Trinitatis totum servitium de S. Johanne. Ad 1. vespertas inchoetur hystoria cum memoria sub silentio, ant. *Loquére Dómine*. et memoria de Trinitate sed nulla processio. Deinde solennis memoria de octavis Corporis Christi. Ad matutinas memoria de dominica et de Trinitate sub silentio. Deinde solennis memoria de octavis. Ad 1. antiphona *Grátias tibi*. Missa dominicalis dicitur in capitulo. Ad 2. vespertas memoria de dominica sub silentio, deinde solennis memoria de octavis.

Feria 2. de octavis. Rx. de 3. nocturno. Vespere erunt de martyribus [Johanne et Paulo]<sup>317</sup> et memoria de utrisque octavis [Corporis Christi, scilicet, et Johannis bapt.].<sup>318</sup>

Feria 3. novem lectiones propter octavas et medie lectiones de octavis Corporis Christi cum Rx. de 1. nocturno et tantum memoria de octavis S. Johannis. 9. Rx. a duobus cantetur. Ad 2. vespertas que erunt de martyribus [Johanne et Paulo]<sup>319</sup> fiat memoria de utrisque octavis.